
 

   

 

 

 

SUOMEN PUNAINEN RISTI   HALLITUS 

Savo-Karjalan piiri    6/2025 

 

47 
KOKOUKSEN AVAAMINEN  

 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä avaa kokouksen. 

 

Päätös: Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 18.04 ja toivotti osallistujat lämpimästi 
tervetulleiksi kokoukseen. 

 

48 
ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN, KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN JA  

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAN VALINTA 

 

Tausta: Piirin hallitus kokoontuu puheenjohtajan tai tämän ollessa estyneenä 
varapuheenjohtajan kutsusta. Jos piirin hallitus ei ole toisin sopinut, kokouksesta on 
ilmoitettava piirin hallituksen jäsenille viimeistään viikko ennen kokousta. Piirin hallituksen 
kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on vähintään puolet hallituksen jäsenistä hallituksen 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna. Pöytäkirja lähetetään hallitukselle 
sähköisesti viikon kuluessa kokouksesta. 

 

Esitys: Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Valitaan 
kokoukselle pöytäkirjantarkastaja. 

 

Päätös: Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Pöytäkirjan 
tarkastajaksi valittiin Matias Sallinen. Todettiin, että kokouksen sihteerinä toimii 
toiminnanjohtaja Kaisu Haataja. 

 

49 
PIIRIN TOIMINTASUUNNITELMA JA BUDJETTI VUODELLE 2026 

 

Tausta: Suomen Punaisen Ristin toimintalinjaus vuosille 2024–2026 jatkaa edellisten 
linjausten käynnistämää työtä ja vahvistaa vision: Suomen Punaisen Ristin toiminta tuo 
iloa, antaa toivoa ja vahvistaa ihmisten luottamusta toisiinsa ja Punaisen Ristin apuun. 

Savo-Karjalan piirin vuoden 2026 toimintasuunnitelman työstö on käynnistetty 
piiritoimistossa. Lopullinen toimintasuunnitelma hyväksytään alkuvuodesta 2026. Budjetin 
osalta hallitukselle järjestettiin etätapaaminen 16.10.2025. Etätapaamisessa esiteltiin 
piirin alustava budjetti, joka viedään järjestön hallituksen käsittelyyn marraskuun lopulla. 
Lopullinen budjetti käsitellään piirin hallituksessa alkuvuodesta 2026. Lopullinen 
toimintasuunnitelma ja budjetti vuodelle 2026 hyväksytään piirin vuosikokouksessa 
huhtikuussa 2026. 

 
Liite 1: SAKA Toimintasuunnitelma 2026 esitysmateriaalin työstöversio 



 

   

 

 

 
Liite 2: SAKA Budjettiluonnos 2026 
 
Esitys: Keskustellaan alustavasta budjetista sekä toimintasuunnitelmasta ja päätetään 
niiden lähetyksestä jatkotyöstöön. 
 
Päätös: Budjettiluonnos A hyväksyttiin ja siirrettiin järjestön hallitukselle tiedoksi ja 
jatkotoimenpiteitä varten. Todettiin, että lopullinen toimintasuunnitelma käsitellään 
tammikuun kokouksessa. 

 

50 
PIIRIEN VARAINHANKINNAN PROJEKTI 

 

Tausta: Savo-Karjalan piiri on ollut aktiivinen järjestön varainhankinnan kehittämisessä 
ideoimalla varainhankinnan puhelinkampanjaa. Toiminnanjohtaja esittelee varainhankinnan 
ehdotusta järjestön sisällä ja sen edistäminen odottaa toiminnanjohtajien käsittelyä ja 
pääsihteeri Eero Rämön päätöstä järjestötuesta. Tavoite oli löytää uusia yritysjäseniä ja 
yrityskumppanuuksia. Piiri sain syksyn puhelinkampanjasta 8 uutta yritysjäsentä ja yhden 
kumppanuustapaamisen. 

 

Esitys: Kuullaan varainhankinnan projektin katsaus ja keskustellaan sen 
mahdollisuuksista. 

 

Päätös: Todettiin, että varainhankinnan yritysjäsenkampanja ei tavoittanut sellaista tulosta, 
että toimintaa kannattaisi jatkaa tässä taloudellisessa tilanteessa. Päätettiin olla jatkamatta 
kampanjaa. 

 

51 
ANSIOMITALI- JA ANSIOMERKKIHAKEMUKSET 

 

Tausta: Järjestön korkeimpia huomionosoituksia ovat ansioristi sekä kultainen, 
hopeinen ja pronssinen ansiomitali. Ansiomerkkianomuksia käsitellään piireissä kahdesti 
vuodessa. Suomen Punaisen Ristin jäsen voi tehdä ehdotuksen ansiomerkin 
myöntämisestä Punaisen Ristin osaston hallitukselle. Osaston hallitus toimittaa kaikki 
ehdotukset, myös ei-puoltamansa, puoltojärjestyksessä edelleen piirin hallitukselle 31. 
tammikuuta ja 15. syyskuuta mennessä. 

Syksyllä 2025 määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä 45 kpl 9 eri osastolta. 
12 anomuksessa pronssisen mitalin lisäksi haetaan myös ansiomerkin kanto-oikeutta. 
Lisäksi yksi hakija perui yhden ansiomerkkihakemuksen. Piirien tulee toimittaa osastoilta 
tulleet harkitsemansa ansiomitaliehdotukset ja myös ei-puoltamansa anomukset 
keskustoimistoon viimeistään 1.11.2025. 

 

Liite 3: Huomionosoitusten yhteenveto piirin hallitukselle syksy 2025 

 

Esitys: Keskustellaan ja päätetään tulleista huomionosoitushakemuksista. 

 

 



 

   

 

 

 

Päätös: Hyväksyttiin esitys Liite 3 mukaisesti. Tämä lisäksi päätettiin hakea pronssista 
ansiomitalia ja ansiomerkin kanto-oikeutta Eija Miettiselle, joka on piirin hallituksen jäsen 
ja Nilsiän osaston pitkäaikainen toimija. 

 

52 
KESKUSTELU YLEISKOKOUKSESTA JA PIIRIN EHDOKKAISTA SUOMEN PUNAISEN RISTIN 
LUOTTAMUSTEHTÄVIIN 

 

Tausta: Kolmen vuoden välein kokoontuva yleiskokous on Suomen Punaisen Ristin ylin 
päättävä elin. Seuraava yleiskokous järjestetään 6.–7.6.2026 Rovaniemellä. 
Yleiskokouksessa päätetään Suomen Punaisen Ristin strategiasta eli toimintalinjauksesta 
ja valitaan järjestölle uusi puheenjohtaja sekä luottamushenkilöt valtuustoon ja 
hallitukseen. 

Suomen Punaisen Ristin valtuustossa on puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi 
23 muuta yleiskokouksen valitsemaa jäsentä, joista jokaisella on henkilökohtainen 
varajäsen. Jokaisen piirin tulee olla edustettuna valtuustossa. Sama henkilö voidaan valita 
valtuuston varsinaiseksi jäseneksi enintään kahdeksi peräkkäiseksi kaudeksi. Kaudella 
2024–2026 Savo-Karjalan piirin varsinaisina valtuuston jäseninä toimivat Sinituuli Dufva 
ja hänen varajäsenenään Kari Sarkkinen sekä Riina Myyryläinen ja hänen 
varajäsenenään Heli Laapotti. 

Suomen Punaisen Ristin hallitukseen kuuluvat yleiskokouksen valitsemat järjestön 
puheenjohtaja, kolme varapuheenjohtajaa sekä kuusi muuta jäsentä. Sama henkilö 
voidaan valita järjestön hallituksen jäseneksi enintään kahdeksi peräkkäiseksi 
toimikaudeksi. Keiteleen osaston jäsen Osmo Tolonen toimii järjestön hallituksessa 
kaudella 2024–2026. 

 

Esitys: Keskustellaan yleiskokouksesta ja piirin ehdokkaista Suomen Punaisen Ristin 
valtuustoon ja hallitukseen. 

 

Päätös: Keskusteltiin ehdokkaista ja päätettiin palata asiaan seuraavassa piirin 
hallituksen kokouksessa. 

 

53 
PIIRIN EDUSTAJAT JA VARAEDUSTAJAT SUOMEN PUNAISEN RISTIN YLEISKOKOUKSEEN 

 

Tausta: Suomen Punaisen Ristin yleiskokouksessa jokaisella piirillä on yksi piirin 
hallituksen valitsema äänivaltainen edustaja. Piirin yleiskokousedustaja toimii myös 
yleiskokouksessa suoritettavia vaaleja valmistelevassa vaalitoimikunnassa. 
Vaalitoimikunta ei saa ehdottaa jäseniään yleiskokouksessa täytettäviin luottamustoimiin. 

 

Esitys: Valitaan piirin edustaja Suomen Punaisen Ristin yleiskokoukseen 2026. 

 

Päätös: Valittiin piirin edustajaksi yleiskokoukseen Rovaniemelle kesäkuussa 2026 Petri 
Raatikainen ja varaedustajaksi Kari Sarkkinen. 

 



 

   

 

 

 
54 
PIIRIN RISKIARVION PÄIVITYS 2026 

 

Tausta: Riskejä arvioidaan järjestössämme vuosittain syyskaudella toimintasuunnitelmaa 
tehtäessä. Piirin hallitus käsittelee riskiraportin osana toimintasuunnitelmaa. 
Toiminnanjohtaja ja pääsihteeri vastaavat riskienhallinnan organisoinnista järjestössä. 

 

Liite 4: Riskiarvio 2026  

 

Esitys: Keskustellaan riskiarvion päivittämisestä vuodelle 2026. 

 

Päätös: Piirin riskiarvio hyväksyttiin ja liitetään piirin toimintasuunnitelman liitteeksi 
vuodelle 2026. Piirin hallitus keskusteli riskien arvioinnin tärkeydestä myös osastotasolla 
ja totesi, että jokaisen osaston olisi hyvä arvioida omaan toimintaansa liittyvät riskit ja 
käydä keskustelu niihin varautumisesta. 

 

55 
MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT  

 

Esitys: Keskustellaan ja päätetään muista esille tulevista asioista.  

 

Päätös: Muita esille tulevia asioita ei ollut. 

 

56 
TIEDOTETTAVAT ASIAT 

 

Järjestön hallituksen terveiset (Osmo Tolonen) 

Ideatärskyjen 4.10.2025 yhteenveto 

Toimintatapamuutoksen kyselyyn vastaaminen piirin hallituksena 

Järjestön yleiskokouksen tiedote 

Henkilöstöasiat 

Valiokuntien tavoitteet vuodelle 2026 

 

57 
HALLITUKSEN SEURAAVA KOKOUS 

 

Esitys: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohdasta ja paikasta. 

 

Päätös: Päätettiin pitää hallituksen seuraava kokous maanantaina 15.12.2025 kello 18 
Kuopiossa. Kokouksen yhteydessä järjestetään jouluruokailu ja tätä myöten paikka 
ilmoitetaan myöhemmin. 



 

   

 

 

 

58 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 

 

Esitys: Puheenjohtaja Mikko Sipilä päättää kokouksen. 

 

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.05 ja kiitti osallistujia aktiivisesta 
osallistumisesta. 


